COMMISSION DES FINANCES

Relevé des amendes N° 003 Séance du 03/01/2017

Club

E.S.S
IRH
J.S.HM
0.s.B
E.F.B.A.O
A.5.J.0
J.S.HM
IRHM
U.S.H
N.R.W.O
E.F.B.A.O
N.R.W.O
CRZ
IRHM
C.R.B.S
N.R.B.O
C.S.M'N
N.R.B.H.B.A
A.HM.D
N.R.A.N
C.RB.HM
J.S.HM
E.S.S
S.H.M.D
S.MB.T
ICB

Procés verbal des Commissions de Discipline et Compétition

Commission de Discipline n°® 07,08,09,10 et 11

Commission de Compétition n°® 07,08,09,10 et 11

N°® Affaire

065 CD
069 CD
005 cOC
076 CD
077 CD
078 CD
081 ¢D
083 CD
085 CD
006 cOC
007 cOoC
008 cOC
009 cOC
091 CD
091 CD
094 cD
096 CD
096 CD
010 coc
011 coc
099 CD
102 CD
103 CD
104 CD
109 €D
093 CD

Coordonnés de la rencontre

Rencontre

ESS / NRNBO
IRH / CSM'N
JSHM / NRAO
OHMD / OSB
CSCAG / EFBAO
ASJO / CRZ
CRSBS / JSHM
IRHM / NRNBO
AHMD / USH
SHMD / NRWO
EFBAO / OHMD
NRWO / CMC
CRZ / SHMD
CRBS / IRHM
CRBS / IRHM
NRMK / NRBO

CSM'N / NRBHBA
CSM'N / NRBHBA

FCHM / AHMD
NRAN / JS6
CRBHM / NRAO
NRBO / JSHM
ICB/ ESS
EFBAO / SHMD
SMBT / AHMD
IRH / ICB

Date

29/11/2016
03/12/2016
25/11/2016
10/12/2016
10/12/2016
10/12/2016
16/12/2016
17/12/2016
16/12/2016
10/12/2016
13/12/2016
16/12/2016
16/12/2016
24/12/2016
24/12/2016
24/12/2016
24/12/2016
24/12/2016
24/12/2016
23/12/2016
30/12/2016
30/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
30/12/2016
24/12/2017

Catégorie

Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Séniors

Montant de
L'amende

1.000.00 DA
1.000.00 DA
5.000.00 DA
1.000.00 DA
5.000.00 DA
1.000.00 DA
5.000.00 DA
11.000.00 DA
2.000.00 DA
5.000.00 DA
5.000.00 DA
5.000.00 DA
5.000.00 DA
1.000.00 DA
1.000.00 DA
1.000.00 DA
2.000.00 DA
3.500.00 DA
15.000.00 DA
10.000.00 DA
1.000.00 DA
6.000.00 DA
5.000.00 DA
5.000.00 DA
10.000.00 DA
13.000.00 DA




(02 CF 03)

Conformément aux dispositions de l'article 134 du championnat de football Amateur des

Divisions Honneur et Pré-honneur, les amendes infligées aux clubs doivent tre réglé dans un
délai de trente (30) jours a compter de la date de publication des PV des Commissions

Les clubs sont tenus d'effectuer le versement des amendes citées ci-dessus aux compte
bancaire n° 00 400 316 418 0658211/54 ouvert a |'agence CPA de Ouargla au hom de la ligue
de Wilaya de football de Ouargla.

Afin de nous permettre didentifier le versement, il ya lieu d'adresser a la ligue copie du
versement sur lequel doit €tre mentionnée l'objet du versement.

LE PRESIDENT DE LA C.F

Tahar SEGGAT




